
UCHWAŁA NR XVI/150/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Rozwój kompetencji kluczowych w szkołach podstawowych 
w gminie Czyżew” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 

2014-2020 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) i art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1295) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę realizacji projektu partnerskiego pn. „Rozwój kompetencji kluczowych w szkołach 
podstawowych w gminie Czyżew”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020, nr projektu RPO.03.01.02.02-20-0427/19. 

§ 2. 1. Projekt, o którym mowa w § 1 realizowany będzie wspólnie z Konsorcjum Szkoleniowo-Doradczym 
GAMMA sp. z o.o. sp. k. z siedzibą w Warszawie przy ul. Mysłowickiej 15.  

2.  Konsorcjum Szkoleniowo-Doradczym GAMMA sp. z o.o. sp. k. będzie w programie partnerem 
wiodącym. 

3.  Zadania i obowiązki partnera wiodącego oraz Gminy Czyżew jako partnera zostaną określone 
w umowie partnerstwa. 

§ 3. 1. Upoważnia się Burmistrza Czyżewa do wniesienia wkładu własnego Gminy Czyżew na realizację 
projektu oraz do zawarcia umowy partnerstwa w celu realizacji projektu nr RPO.03.01.02.02-20-0427/19. 

2. Wartość wkładu własnego rzeczowego w postaci kosztów użytkowania sal lekcyjnych, o którym mowa 
w ust.1, określa się na 132.958,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97076FFE-5FC3-4E8A-8783-6C912C7B40E1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


